ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы городского округа Саранск

от 05 октября  2022 г.                                                                                                № 304-ПГ

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования

«блокированная жилая застройка» земельного участка с кадастровым номером

13:23:1110306:1500, расположенного по адресу: Республика Мордовия,

г. о. Саранск, рп. Луховка, ул. Первомайская

Принимая во внимание заявление Беляниной Анны Борисовны от 16 августа 2022 года

(вх. № 4478/5-52 от 16 августа 2022 года), в соответствии с Федеральным законом от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

постановлением Главы городского округа Саранск от 2 сентября 2022 года № 269-ПГ «О

вынесении на публичные слушания вопроса о предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования «блокированная жилая застройка» земельного участка с

кадастровым номером 13:23:1110306:1500, расположенного по адресу: Республика

Мордовия, г. о. Саранск, рп. Луховка, ул. Первомайская», с учетом протокола публичных

слушаний, проведенных 15 сентября 2022 года, заключения о результатах публичных

слушаний, опубликованного в газете «Саранский Вестник» от 21 сентября 2022 года №

41(143), иных прилагаемых документов постановляю:

1. Предоставить Беляниной Анне Борисовне разрешение на условно разрешенный вид

использования «блокированная жилая застройка» земельного участка с кадастровым

номером 13:23:1110306:1500 площадью 785 кв. м, расположенного по адресу: Республика

Мордовия, г.о. Саранск, рп. Луховка, ул. Первомайская.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Главы городского округа Саранск – Директора Департамента перспективного развития

Администрации городского округа Саранск.

Глава городского округа Саранск                                                                         И. Ю. Асабин